
Obsah návodu na použití dle EN 166:2001 Výrobce: Shu Gie Industrial Co. Ltd. Room#16 5f/2 Cheng Kiung Road Tainan City, Taiwan Dovozce / 
zplnomocněný zástupce: TOYA SA, ul. Sołtysowicka 13/15, 51-168 Wrocław. Popis produktu: Ochranné brýle jsou prostředky pro ochranu očí, 
kategorie II, které jsou určeny pro osobní ochranu zraku proti mechanickým nebezpečím. Brýle chrání před dopadem částic ve vysoké rychlosti. Brýle 
nechrání proti kapkám a potřísnění kapalinou, hustým i jemným částicím prachu, plynu, okují z elektrického zkratu, roztaveného kovu a pronikání horkých 
pevných látek. Povrch brýlí je vyroben z polykarbonátu, brýle jsou vyrobeny z plastu. Lidé, kteří jsou alergičtí na výše uvedené materiály, mohou mít 
alergickou reakci. Doporučuje používání brýlí: Před použitím vždy překontrolujte brýle, zda nejsou poškozeny. Poškrábané nebo poškozené brýle nesmí 
být použity a musí být nahrazeny novými. Brýle upevněte na hlavu a ujistěte se, že nebude padat při pohybu hlavy. U modelů s nastavitelnými stranicemi 
vhodně upravte jejich délku i úhel. Po ukončení práce je třeba brýle vyčistit měkkým, vlhkým hadrem. Hrubé nečistoty odstraňte mýdlovou vodou a osušte 
utěrkou. Nepoužívejte abrazivní čisticí prostředky – nebezpečí poškrábání brýlí. Brýle skladuje v chladném, suchém a větraném uzavřeném prostoru. 
Chraňte proti prachu a jiným nečistotám (plastové sáčky, tašky, atd.) chraňte před mechanickým poškozením. Doprava – smí být přepravováno pouze 
balené v kartonech, v uzavřeném dopravním prostředku. Ochranné brýle používané současně s klasickými dioptrickými brýlemi mohou způsobovat riziko 
pro uživatele – vyvarujte se takovéto kombinaci. Upozornění! Pokud mají být brýle používány pro ochranu očí při vysokých teplotách, musí být označeny 
symbolem T následovaným písmenem určujícím symbol dopadu (FT, BT nebo AT). Pokud písmeno označující symbol dopadu není přímo před T, pak 
mohou být brýle použity pouze při pokojové teplotě. Minimální trvanlivost: do konce roku 2013. Oznamovatel: DIN CERTCO GESELLSCHAFT FUR 
KONFORMITATSBEWERTUNG MBH (notification number: 0196), Burggrafenstrasse 6, 10787 Berlin, Germany. Vysvětlení označení: SGI, YATO - 
označení výrobce a dovozce, 90960 – katalogové číslo výrobce, YT-7360 – katalogové číslo dovozce, EN 166 – označení evropské normy týkajících se 
individuální ochrany očí, 1 - optická třída, F - mechanická odolnost, symbol ochrany proti dopadu částic ve vysoké rychlosti s nízkou energií. Tento výrobek 
může odolat nárazu částic hmoty 0,86 g a rychlosti 45 m/s, CE – symbol souladu s evropskou legislativou.

YT-7360


	Page 1

